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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7492/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : MENIK INDRATI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7492 / 205080296
NIDN / NIDK : 0330127811
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. LUMBU BARAT BLOK IV E NO.86
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 FEB511 Sistem Informasi Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH003 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392



2/16/24, 4:55 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7492/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023 2/2



2/16/24, 5:48 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB511 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB405

Teori 26 Tatap Muka RPS, Kontrak
KUliah

Selesai

2/1 Jumat, 13
Okt 2023
13:00 -
15:30

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 28 KP sesi 2 tgl
26/09/2023

Tatap Muka SIM : Pengolahan
Data

Materi
Diskusi

Selesai

3/1 Selasa, 10
Okt 2023
07:30 -
10:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 27 Kp sesi 3 tgl
03/10/2023

Tatap Muka Konsep Analisis
Sistem

materi
diskusi

Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 28 Tatap Muka SIM Berbasis
Komputer

Materi
Diskusi

Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 28 Tatap Muka Perangkat Lunak Materi
Disksi

Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 27 Tatap Muka Pemrograman SIM Materi
Diskusi

Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 28 Tatap Muka pengembangan
sistem review uts

materi
diskusi

Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 26 Tatap Muka sistem data based materi
diskusi

Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 27 Tatap Muka KOMUNIKASI
DATA Teknologi
Layanan Jaringan

Materi
Diskusi

Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 28 Tatap Muka sistem
pengambilan
keputusan

Materi
Diskusi

Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 27 Tatap Muka SISTEM
INFORMASI
FUNGSIONAL

materi
diskusi

Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 28 Tatap Muka sim : sistem
informasi
keuangan

materi
diskusi

Selesai
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13/1 Selasa, 2 Jan
2024
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 7 Tatap Muka Sistem Informasi
Pemasaran dan
Sistem Informasi
SDM

Materi
Diskusi

Selesai

14/1 Selasa, 9 Jan
2024
15:30 -
18:00

7492 - MENIK
INDRATI , SE,
M.Ak
Ruang :
KHIB305

Teori 26 Tatap Muka Review UAS Materi
Diskusi

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB511 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

1313
OktOkt

1010
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20200101070 JALALUDIN WAHID H H H H H H H H H H H H A H

2. 20200101103 BALDATUN SYABANI T H H H H H H H S H H H H A H

3. 20200101123 IMAN TEGUH PURNOMO AJI H H H H H H H H H H H H A H

4. 20200101179 MONICA VRETTYCIA H H H H H H H H H H H H A H

5. 20200101188 BEATRIX CHARINE A H A H H H H H H H H H A H

6. 20210101034 AULIA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H A H

7. 20210101042 BILLY BILLYYANDO H H H H H H H H H H H H A H

8. 20210101049 MICHAEL NICOLA ANGELO H H H H H H H H H H H H A A

9. 20210101066 JEVELINE ANGELIA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210101109 ENGGAR DARMAWAN H H H H H H H H H H H H A H

11. 20210101123 NARUL AKSA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A H

12. 20210101144 LINTANG SHAFA ADISTI H H H H H H H H H H H H A H

13. 20210101167 MAIZATUL AKMAL H H H H H A H H H H H H A H

14. 20210101173 MUHAMMAD FAIRUZ
WIDADILLAH

H H H H H H H I I H H H A H

15. 20210101176 ALIFAH DEWI SUKMANINGRUM H H H H H H H H H H H H A H

16. 20210101190 SHEVA ARDHIANSYAH H H H H H H H H H H H H A H

17. 20210101195 AHMAD FAUZI SAJID H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101232 OLIVIA JEANNET TAMPI H H H H H H H H H H H H A H

19. 20210101247 RAYYAN SATRIAWAN H H H H H H H H H H H H A H

20. 20210101254 SHANIA SYALOMITA GRACIA
DATU

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101264 AISYAH DESNUARTI RENUAT H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210101270 KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H A H

23. 20210101484 MARTHEIN MADDAVA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210101508 AJENG MARIA SURYA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210101613 DICKY ALVINO KARIM H H H H H H H H H H H H A H

26. 20220101174 VIDYA SYAHARA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101289 WILLY BILLYYANDO H H H H H H H H H H H H A H

28. 20230102278 MISAEL PUTRA OMEGA A H H H H H H H H H I H A A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Manajemen Dosen : MENIK INDRATI , SE, M.Ak (7492)

Kode MK dan Kelas : FEB511 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 15:30 - 18:00 (KHIB305)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 28 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MENIK INDRATI , SE, M.Ak pada tanggal 08-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

tugas 20

absensi 10

keaktifan kelas 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugastugas absensiabsensi keaktifankeaktifan

kelaskelas NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200101070 Jalaludin Wahid 75,00 75,00 0,00 92,86 60,00 60.29   C

2. 20200101103 Baldatun Syabani T 75,00 80,00 0,00 92,86 60,00 61.79   C

3. 20200101123 Iman Teguh Purnomo Aji 0,00 70,00 0,00 92,86 60,00 36.29   E

4. 20200101179 Monica Vrettycia 70,00 80,00 0,00 92,86 60,00 60.29   C

5. 20200101188 Beatrix Charine 77,00 77,00 0,00 78,57 60,00 60.06   C

6. 20210101034 Aulia Salsabilla 75,00 80,00 70,00 92,86 60,00 75.79   B+

7. 20210101042 Billy Billyyando 80,00 80,00 90,00 92,86 60,00 81.29   A

8. 20210101049 Michael Nicola Angelo 70,00 0,00 0,00 85,71 0,00 29.57   E

9. 20210101066 Jeveline Angelia 75,00 80,00 70,00 100 60,00 76.50   B+

10. 20210101109 Enggar Darmawan 75,00 80,00 70,00 92,86 80,00 77.79   A-

11. 20210101123 Narul Aksa Ramadhan 75,00 80,00 70,00 92,86 60,00 75.79   B+

12. 20210101144 Lintang Shafa Adisti 80,00 80,00 70,00 92,86 80,00 79.29   A-

13. 20210101167 Maizatul Akmal 75,00 80,00 75,00 85,71 60,00 76.07   B+

14. 20210101173 Muhammad Fairuz Widadillah 70,00 75,00 0,00 92,86 80,00 60.79   C

15. 20210101176 Alifah Dewi Sukmaningrum 80,00 80,00 70,00 92,86 60,00 77.29   A-

16. 20210101190 Sheva Ardhiansyah 75,00 80,00 70,00 92,86 60,00 75.79   B+

17. 20210101195 Ahmad Fauzi Sajid 80,00 80,00 70,00 100 80,00 80.00   A

18. 20210101232 Olivia Jeannet Tampi 75,00 80,00 70,00 92,86 60,00 75.79   B+

19. 20210101247 Rayyan Satriawan 75,00 75,00 70,00 92,86 60,00 74.29   B+

20. 20210101254 Shania Syalomita Gracia Datu 75,00 80,00 70,00 100 60,00 76.50   B+

21. 20210101264 Aisyah Desnuarti Renuat 80,00 80,00 75,00 100 60,00 79.00   A-

22. 20210101270 Khairunnisa 75,00 70,00 70,00 92,86 60,00 72.79   B

23. 20210101484 Marthein Maddava 75,00 80,00 70,00 100 80,00 78.50   A-

24. 20210101508 Ajeng Maria Surya Pratiwi 80,00 80,00 70,00 100 60,00 78.00   A-
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25. 20210101613 Dicky Alvino Karim 75,00 75,00 0,00 92,86 60,00 60.29   C

26. 20220101174 Vidya Syahara 80,00 85,00 75,00 100 60,00 80.50   A

27. 20220101289 Willy Billyyando 75,00 75,00 70,00 92,86 60,00 74.29   B+

28. 20230102278 Misael Putra Omega 0,00 0,00 0,00 78,57 0,00 7.86   E


